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Ö. Jugend und B Meisterschaften 2024 mit ÖBSV Cup Finale
Stockerau, 9.11.2024

Wettkampf 13 100m Freistil offene Klasse
09.11.2024 - 11:50 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖJM: PI, Mädchen

1. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:45.59 28 1:43.99 2:01.60

ÖJM: T21, Mädchen

1. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:16.48 101 1:02.67 1:13.81

ÖJM: MI, Jungen

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:02.39 582 673 29.88 32.51
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:39.10 + 36.71 145 1 45.24 53.86
3. S14 OBERERLACHER, Gabriel 07 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:16.26 + 1:13.87 56 1:02.39 1:13.87
4. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:49.36 + 1:46.97 29 1:23.95 1:25.41

ÖJM: HI, Jungen

1. S15 TSYMOVSKYI, Makar 14 AUT Wat16 1:52.15 92 50.31 1:01.84

ÖJM: T21, Jungen

1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:43.15 171 44.98 58.17

ÖBM: S14, Frauen

1. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:54.01 37 1:24.47 1:29.54

ÖBM: S14, Männer

1. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 1:34.46 168 4 39.86 54.60
2. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 1:45.27 + 10.81 121 45.43 59.84
3. S14 SINGER, Domink 03 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:04.21 + 29.75 74 57.46 1:06.75
4. S14 OBERERLACHER, Gabriel 07 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:16.26 + 41.80 56 1:02.39 1:13.87
5. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 2:37.61 + 1:03.15 36 1:12.22 1:25.39
6. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:49.36 + 1:14.90 29 1:23.95 1:25.41

ÖBM: S21, Männer

1. S21 LIPP, Dominik 88 AUT Flamingo SC 1:49.79 142 51.08 58.71
2. S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT SV Gallneukirchen 2:01.28 + 11.49 105 52.29 1:08.99
3. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:17.20 + 27.41 73 1:03.55 1:13.65

ÖBSV Cup, Frauen

1. S11 ANGERER, Angelika 00 AUT VSC ASVÖ Wien 1:38.95 286 154 46.16 52.79
Österreichischer Rekord

2. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:56.33 + 17.38 205 42 53.93 1:02.40
3. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:51.13 + 12.18 188 52.64 58.49
4. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:57.64 + 18.69 158 55.10 1:02.54
5. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:48.95 + 10.00 150 10 49.65 59.30
6. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 2:13.85 + 34.90 134 3 1:04.23 1:09.62
7. S21 STEINBERGER, Justyna 97 AUT BSG Klagenfurt 2:05.99 + 27.04 129 1:00.08 1:05.91
8. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:11.24 + 32.29 114 1:04.61 1:06.63
9. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:16.48 + 37.53 101 1:02.67 1:13.81

10. S14 DJUZA, Slavica 90 AUT SV Gallneukirchen 2:37.02 + 58.07 50 1:07.03 1:29.99
11. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:41.05 + 1:02.10 46 1:16.69 1:24.36
12. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:54.01 + 1:15.06 37 1:24.47 1:29.54
13. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:45.59 + 2:06.64 28 1:43.99 2:01.60
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Ö. Jugend und B Meisterschaften 2024 mit ÖBSV Cup Finale
Stockerau, 9.11.2024

Wettkampf 13, 100m Freistil

ÖBSV Cup, Männer

1. S12 STOJKOVIC, Sasa 85 AUT VSC ASVÖ Wien 1:15.79 323 110 36.14 39.65
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:18.67 + 2.88 290 121 38.09 40.58
3. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:43.15 + 27.36 171 44.98 58.17
4. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 1:34.46 + 18.67 168 4 39.86 54.60
5. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT Wat16 1:36.86 + 21.07 155 2 39.85 57.01
6. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 1:48.91 + 33.12 146 51.11 57.80
7. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:39.10 + 23.31 145 1 45.24 53.86
8. S21 LIPP, Dominik 88 AUT Flamingo SC 1:49.79 + 34.00 142 51.08 58.71
9. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:53.76 + 37.97 128 50.06 1:03.70

10. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 1:45.27 + 29.48 121 45.43 59.84
11. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 1:46.53 + 30.74 117 44.35 1:02.18
12. S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT SV Gallneukirchen 2:01.28 + 45.49 105 52.29 1:08.99
13. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 2:02.29 + 46.50 103 52.57 1:09.72
14. S15 TSYMOVSKYI, Makar 14 AUT Wat16 1:52.15 + 36.36 92 50.31 1:01.84
15. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 1:59.25 + 43.46 83 54.66 1:04.59
16. S14 SINGER, Domink 03 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:04.21 + 48.42 74 57.46 1:06.75
17. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:17.20 + 1:01.41 73 1:03.55 1:13.65
18. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:28.57 + 1:12.78 57 1:08.46 1:20.11
19. S14 OBERERLACHER, Gabriel 07 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:16.26 + 1:00.47 56 1:02.39 1:13.87
20. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:44.67 + 1:28.88 42 1:17.00 1:27.67
21. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 2:37.61 + 1:21.82 36 1:12.22 1:25.39
22. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:49.36 + 1:33.57 29 1:23.95 1:25.41

ÖBSV Cup - Internationale Top Gruppe

1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:08.56 601 744 32.12 36.44
2. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:02.39 582 673 29.88 32.51
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